
УКРАЇНА 
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я

20/У  року м. Чернігів №11/УІІ- Л  Ц

Про депутатський запит депутата 
міської ради Старікова Р. М.

Заслухавши запит депутата міської ради Старікова Романа Михейовича та 
відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус депутатів 
місцевих рад" міська рада вирішила:

1. Направити депутатський запит депутата міської ради Старікова Р. М. на 
розгляд заступнику міського голови Кириченку О. В., начальнику управління 
транспорту та зв’язку міської ради Бельському О. В.

2. Про результати розгляду депутатського запиту надати інформацію 
депутату міської ради Старікову Р. М. та загальному відділу міської ради до 
20 жовтня 2016 року.

Міський голова



УКРАЇНА  
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДЕПУТАТ МІСЬКОЇ РАДИ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
14000, м. Чернігів, вул. Магістратська, 7, тел. 77-40-57, <іериШу@икг.пеІ 

» вересня 2016 року № ^

Чернігівському міському голові 
Атрошенку В. А.

ДЕПУТАТСЬКИЙ з а п и т

Шановний Владислаее Анатолійовичу!

До мене як до депутата Чернігівської міської ради сьомого скликання 
надходять численні звернення від мешканців м. Чернігова щодо 
незадовільного стану транспортного сполучення у місті на маршрутах №25 та

Зокрема невдоволення громадян викликає якість транспортних послуг, 
незадовільний стан транспортних засобів, їх пасажиромісткості, порушення 
перевізниками встановленого інтервалу руху тощо. Вказується, що за умовами 
перевезення на маршруті №31 мають використовуватися автобуси великої 
пасажиромісткості, натомість перевезення здійснюються автобусами, що 
працюють в режимі маршрутного таксі (малої пасажиромісткості).

При цьому перевізник використовує транспортні засоби не лише на 
вказаному маршруті, а й на інших, зокрема для перевезення пасажирів за 
маршрутом Чернігів -  Ріпки.

Враховуючи викладене, керуючись ст.ст. 21, 22 Закону України «Про 
статус депутатів місцевих рад», прошу Вас надати відповідні доручення 
профільному заступнику, управлінню транспорту та зв’язку щодо вирішення 
питання належного транспортного сполучення за маршрутами №25 та №31 
м. Чернігова.

№31.

/
З повагою,

депутат Чернігівської міської ради Р.М. Старіков

/


